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Protokół Nr 37/202l

z posiedzenia Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim w dniu 1l czerwca 2021r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg za%czonej listy obecności
zaproszeni goŚcie

oraz

1.

2.

3.

Sekretarz Gminy - Dariusz Wojtania;
Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich - Beata Kozłowska;
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego
Tumanik;

Anna Sotkiewicz

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Tobiasz Świniarski, który po powitaniu
zebranych zaproponował następujący jego porządek:

(

(

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku;
Opinia w sprawie wniosku-o -przyznanie ,,Nagrody Świętego Wawrzyńca?;
Opinia dot. projektu uchwały dot. przeprowadzenia wyborów uzupehiiających Sołtysa,
Rady Sołeckiej, Zarządu Osiedla na kadencję 2019 - 2023;
Opinia w sprawie projektu uchwa§ zmieniającej uchwałę w sprawie określenia
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu ,,Strategii Rozwoju Gminy
Sępólno Krajeńskie na lata 2021- 2030" w tym trybu jcj konsultacji;
Opinia w sprawie wniosku o przyjęcie repatriantów;
Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;
Wolne wnioski i zakończenie.

W/w porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

Ad.2. Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozylywnie wniosek 15 radnych Rady Miejskiej o
przyznanie w 2021r. Nagrody Świętego Wawrzyńca Stacji Opieki Długoterminowej w
%pólnie Krajeńskim.

Ad.3. Sekretarz Gminy przedstawił Komisji projekt uchwa§ Rady Miejskiej w sprawie
przeprowadzenia wyborów uzupehiiających Sołtysa, Rady Sołeckiej, Zarządu Osiedla na
kadencję 2019 - 2023 . Nadmienił, że oprócz uzupełniających wyborów Sołtysów w Sołectwach
Kawle, Wałdówko, Wilkowo, Wiśniewka i Zalesie konieczne będą do przeprowadzenie
uzupełniające wybory do Rady Soleckiej Sołectwa Trzciany i Zalesie, a także do Zarządu
Osiedla Nr l . Nadi'nienil że wybory proponuje się przeprowadzić w terminie do 31 grudnia br.
Konkretne terrniny zostaną ustalone z poszczególnymi jednostkami pomocniczymi, biorąc pod
uwagę panującą sytuację epidemiologiczną.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwa§.
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Ad.4. Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego przedstawiła Komisji projekt
uchwa§ Rady Miejskiej zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i
harmonogramu opracowania projektu ,,Strategii Rozwoju Gminy Sępólno Krajeńskie na lata
2021 - 2030" w tym trybu jej konsultacji. Nadmieniła, że zmiana dotyczy terminu po%cia
uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Sępólno na lata 2021-
2030?. Pierwotnie planowano podjąć tą uchwa% w miesiącu sierpniu, a nastąpi to w miesiącu
czerwcu.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwały.

Ad. 5. Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich poiiiformowała, że wp'Pyru:,'ry dwa wnioski o
przyjęcie rodzin repatriantów na teren naszej gi'niiiy. Przypomniała, że w świetle ustawy o
repatriacji w przypadku przyjęcia repatrianta gmina powimia zapewnić mu wyposażony lokal
mieszkalny i ponosić koszty utrzymania przez okres nie krótszy niż 2 lata. Podkreśliła, że w
chwili obecnej jest złożonych 56 wniosków o przydzielenie lokali mieszkalnych.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie negatywnie możliwość przy3e2cia repatriantów na teren
naszej gminy.
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Ad.6. Komisja zatwierdziła jednogłośnie protokół ze swojego poprzedniego posiedzenia w
miesiącu maju br.

Ad.7. W wolnych wnioskach Pan Juhnke przypomniał wniosek o wmurowaniu na terenie
objętym rewitalizacją kapsuły czasu.

protokolował:
TomasziDi:

d
Przśwodniczący Komisji

Tobiasz Świniarski
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